CRATEÚ

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO NO PE.OO72O24ISEDUC

Aos vinte e cinco dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às nove
horas , reuniram-se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Crateús e respectivos
membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria na 009.03.09/2024, a fim de
realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com
o edital e seus respectivos anexos, publicados em onze dias do mês de setembro de
dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposíçôes contidas na Lei ns 14.133
de le de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo ne

00015.20240827|OOOL-O4, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão na
PE-0072024/SEDUC.

Modo de disputa: Abêrto e fechado
ObJEtO: AQUISTçÂO DE LTVROS DIDÁTICOS PARA ATEI{DER AOS ALUNOS DA
REDE PÚBLICA DO EÍIISINO FUNDAMEilTAL I E It DO MUNICíPIO DE
CRATEÚS.

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

sl\t
vÀLoR (R§)

6.374.744,19

DATÁ/HOR,\

16tNDO24

14:52:45

35.I87.278IOOOI.O2 INOVE EDUCACIONAL LTDA

38.539.894/000165 F G MÂRQUEs COMERCIO

NÀo

SIM

6.361.675,50 2U0.9t2024

17.29.47

24t09t2024
08:26:36

SIM 5.170.986,m

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

lote 1 - Lote 01 - Projetos Volrados aos Alunos do Ensino Fundamental I e II - Liwo do Aluno
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As

ostas com * na frente foram desclassificadas

Z

l

o a a

( \PJICPF FoRNFCEDOR

54.887.269/Ín01-60 CONSILIITM - COMERCIO, ÁLUGUEIS E
TRANSPORTES LTDA

5.í4.283,17

07.593.626i/0001{6 TJ M PATJLA 25/09.n024

07:45:01

V

ãcnarrús\vr PqEFElruqÂ urJ rc lPÀr

LANCES
com * na frente foram excluídos

Paíiciprnt<r.lÀriÍicado(,

Z

$

FL iT
2

r{;

PORTI:
ME/TPP

DEcLÂRÀÇÀo v. LoTf (R§) DÂTÀ HORA(\P'(P[ FORNE( EDOR

3t187.r7&0ml-02 INOVE EDLCACIOIiAL LTDA NÀo NÀo 3.1103.9{.1.00 2Oig92O24 17:29:47

07.593.626/0001{6 TJ M PAULA NÀo stv 2.753.190,m 251094024 07:4.r:Ol

5,r.887.26410001-60

CONSILTIIM. COMERCIO,

AI-UGT,IEIS E TRANSPORTES

LTDÀ
stv st\,! 3.4011..15034 160920241:1152:45

34.i3§.694,0@l {5 F G MARQUES COMERCÍO stv st\í 2 96a.60r,62 2409,2024 0a:26:36

f\Éi\To ( \t,l ( PF \ {LOR o{Tl,ttoRA

l,i.i.d. a á{. d. Lrl.. á.no com dür.çr. d. 15 diml6 23tt9t2021
l4:10:ll

tâtr(Ê egi-*ado 35.187.27&tmr {2 aÍru3/Í},(xrc
0

2999t2021
l1:ll:22

EoctÍrí. . disD{rr d..r.c. rtc laIt ahato
2509nOU
l4:25:11

Inii.d. a t * (om í«ttânáttc iniffirt d. .ra l0 mimtú (TnuDo son .do Ddo iú.rr.: 08:34
25t99[2021

14:25:ll

Erftrr.dã . dqÜú d. íar. d. í.ôãt{n(ô inlinlrn 2:r$a02a
la:l,r:0E

hi.i. IDid.dâ . á{. ó.le! Íed.do toln dür:ção d.5 rni!Úrôc
23MqAU
1,1::Lr08

07 s93.626IX101.06
2753-r90,(m

o

la.tl9.89.a/m0l {5 2964.601,620
0

7,68

3í 187.27&,0001{2
3.r70.340,@0

0
r115%

3.887.269'000 t -60
3..09.4$3m

0
z3.u%

Er{rE d. . dispoli d..r.F d. lIE í(h.do 25492024
l4::Il:lB

Effid.ría&lmc 2109nO21
l:l:4t:t0

Dedasrin(açà

O p.ítirú T .l ll PÀUL tudib ú CNP,/MF lr (r,.5e}626 mr46 Rl 2.7:i1. lgo,m íoi
(l.'d3i6(.d.- Múivo: AFó.. rÉlir. minrir.. d. rÍop@ l! d.qüdi d. Ud-r. T J M P ULÂ,

rodrro.r*. Sr. orüc r.rú.do d. lAÉ{lr^LtFlCAç^O N. O(Di2e+SmUC. õ edirü..s fãvrrávÉis

!à: EDrOR^
^TrcÂ.

EDIIJR MODEnJ{ , !.rdo $le.lidar. rÉm íl.Éillâd. .g.rÍ.Ín(rl €m $a
prq@ rcdlquadr livr6 d. EDITOR^ DlN^r,llCÀ DÉ6. í m., dlrde qll. á propoía !5Íá cn

d?'(dúÍ!idd. cú . dG.rição à púro . r.r .dSdrido úrou-â lí !Êqo.Xftdc,

26,0912024

l4:05:07

Panicip.nt E G MARQUES coMERcIo iB.rno no CNPJ/MF Il' 34.í§.84/v0o0l-65, íoi roNú.dl 26rcgn021
l4:05:15

^b.rú
[. .d.Íio cortpúrk+d.F GMÂf,QIrEscoMERCrc núai(o m CNPJ IFtl.

3e§§rg,t[aal{s
2&\9nO21
l4:05:25

N.a(i6ção 6...nd. Etdâ[Érd' í.to.i.ç.. (.o F]lkir.ri. F G M,{RQUE§ COMERCIo iÉcrir. ro CNPJ/Mr N.
sss3srtarll-66, !.í| rÇhro iL lü..§

26,99t2021

lat17t32

re

.8

=CRATEÚS

lote 2 - Lote 02 - I,rojaos Voltados aos Alunos do Ensino Fundamental I e II - Liwo do ProÍessor
Proposta: Paniciparam deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As

com + na frente foram desclassificadas a

'\7

LANCES
com * na frente foram exduÍdos

a

aa

Z

P

o p-ftipdÊ F c MÀRQUES CO ERCIO i[ssno ío CNPJ,fMF lf 38.S39.84Im1"61 RS 2.96a-ml62
Íoi ,r,et-ó6.2L Mdivo: Não Éryldt Fo9Ú6l2 aiEdã tro Fzo & r2o EiEr{os_

26tO9DO24

l6:21:31l
P.íkipânac INOVE mUCÂCIONAL I.TDA iís{úo ío CNPJ IT N" §147.2?Ua0al-02, íoi

26t09t2A2a
l6:2r:rtl

ÁbÉrr n É.dâçi. (n prd4ar. IIIOVE EIlt c Clo ÂL LIDA h..ríto r. CNPTIUF rf
s.tozlunt12

z6fr!/Z\Za
r6:25:10N.gdi.Éo m.r.d. FháItÀdo rÇrd.§ã. cú pÍrit ür. I ovE EnucÁcrotYAl LToA br(,l(l D ct{PJ/MF !r

35. rr/27E Il4 !.s rqif. t|. bícr..

2?Ngno2a
99,24112

Prq-r &d.. pã-.. pÍdchmr! INovE EIX,CÁGION L LTI,^ iÊ(rko r CNPJ/MF I!'
3s.rÍrr!ll00r.ÍÀ D r.lor d. RS 3.17aLC,00 (rÉ E n r, ctr.. ! r.t nb lÍ4 úqriE . qrrtít

Í..i.)

Hàbilii.de a paíicip.É! INOVE EDUCAGIoNAL LmA ir§úto ro CNPJ/MÍ N' §.1&7278lrqxll{2
nNs2au
l4:32:33

Hàbilitado

2iú912021
ll:11:24

Ixdatàdo rrí«{.r à p..rkirír. tNovE EDUcÂgIoNAL LmÂ iis.úo ío CNPJ/MI N'
33.tt7.27&UX)1{2, F lds.t Rt 3.17034a,q) (dir Enhô.., .rdô. !.nor2 niL úlr.rnG. rtlrmrr

nrir)

v. r-oTr. (Rs) DÀlfuHOR\C\PJ'CPI I ()lt\l ct.DoR PORTE
\IL/EPP

ÍrFcr.ÂRAÇÀo
T!f/ÉPPILOOP

l&3.600.00 2OtWDO24 17:29.4713.1A7 278fin142 ÍNOVE ED!.,'CÁCIONAT LTDA :\Ào NÂo

stlí stv r&3.897.r» l6/09202414:52:45í.847.269,0úOl{{)
coNsllluu - couERclo,
ÂIUGUEIS E TRANSPORTES

LTDA

3a.539 89l0ml-65 EG MARQUES COi'ERCTO 5tv 5tv I59.Ír(B.m

TJ M PAUI A t{Ào slv 144.5&.00 25/0920?4 07:45:010'.393.626,0m1-06

oBsER\'ÁÇÕEs c\PJ ( Í't D\-r,l!uoRÀE\t\.TO

hi.io IDid.d. a É+. d? Lo.r .b.rro coD dur.{i. d. 15 miNlc 2109n024
14:10:ll

25r'@ng24

14r1:5a
I71.0ü,mo0

EmEÍ.dâ . di.Frtã d..tap. d. L||(..b.no 2sn9n02a
14:25:ll

25109n021

14:25:l!Inkiâd. . t !. ftÍi í!ó:lÍ.mo irdrGrt? & íi l0 hinutG (IGryo srtlado pCo !rí@: 05:59)

En<.Í".dz. iü{or. d. Ía* d. ÍÉir]rÚÍô tuúút 2:,tí)9Í2021
r4:3!:10

73,O\DO2A

l1:31:10
Ini.io lrÉdãh . r({. d. lu. í.ô.do lü ôrEsã. & 5 BinslG

07 593.628',0m1-06 r1a.5m.m00

la.$9.894,!00l -65 159.903.ürO 7,68%

l7l,@0,m 1il5%35.187_27810001{2

Panidpet(s) dsificádú)

\eÊ

D6.lasifi..sào

35.187.27&lm1{2

HcRATeúsPQET!IÍUFÂ MÚHI C IPÂI

a

lote 3 - Lote 03 - Kit Socioemocional para os Nunos do Emino Fundamental I (anos iniciais - 1'ao
5'ano) e Fundamental II (anos
PropoÍa: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectÍvas propostas. (As

com * na frente foram desdassificadas
(TPJ'(:PF Í (!R\I( EDOR P(}RII

\'F}:PP
DEcLÂRÀçÂo
Vt t-PPrC(XlP

\'. I-OTE (Rrt) D:1TA H()R{

35.187.27AO@ r -02 INOYf, EDUCÂCIONÂLLTDA NÀo NÀo 2.774.131,9 2OtOgDOzA 17:29:47

07.593 626iq)01,06 T
'

M PÂI,,,LA NÀo SIY 2.26S.296.m 25092024 07:45:01

3a.$9.89v0001{5 F G MARQLTS COIIERCIO SIV sllví L4,9_n8.55 2+09,2!24 0A:26:36

í.847.269,0mr{O
coNstl.Ít M. coMERc'lo,
ALUGUEI§ E TRÁNSPORTES

LTDÀ
SIV 5l\I 2.78r_39e81 laúG)rO24l4:52:.ti

a

LAI!CES
com * na frente foram excluídos a

Iní.io hici.ü e í.p. & blr? á.rro cld drrâÍà d. 15 úinürc 2-rn9A0?4

Z

í.EE7.2691000 r -@ 1E3.E97,0000 2r&4%

EÍ(.rÍ:dã à di?úrâ d. .rzpa d.lam. íEh..io 2:,!,llí2021
14:36:ll

ERcrt.ü a Í.* d. lãn<6
23fi92021
1t:37:06

D.s.lassmc4ão

O lrtkipú T J U PAULÀ iE(Íito m (IIPJ/Ir{F tf 07,SS3.626,mr{6 Rt r,|&Sm,m 6oi a.?l*"Gcrdi.
Mdiva

^Fós.
-áIb. Eirt(iE d. FqÉ É.dqrda à li.iaú TJ M PAULÀ.rfr-+s. qr,

corúd ,t'dÉdo da PRÉQU^LIFTC C^O X" mz@+SEI)tIC, .s .{ií.l-5 f.vBátt; sà: EDITOR
ÁncÂ ê míImÀ raomNÂ, sú F . ltire rtro Enci.ri. 4.!r.ú.r, Gm su. F!?d,

l! d.qi.d. livrG d. E»TORA DÍtt^.Irllc , D.s5. íúrDa .ffid.nÉ $x . Fúpdz ..rí !m
de lmnd* .6 . dÉdEro do Foiho . sã .d$irito únr já F{{oálnced6-

26tÍily20At
rrt:05:07

PaniciD.rr. F G MÂaQUE§ coMERcto iL<rilo no cNPl/n F N' 3a53sl9a/t)ítllt-65, Íoi .drvo.a.la 2 09n021
l4:05:lS

2&O9nO21

la:0S:2/t
Ab.rtâ .Çxir{t .m pãíicip.rí. F G MÀRQUÉS COMmcIo it§f,ir! m cmJ/Mf N'

3a-539,a9r0{'O1{5

N.g.ciaçâo ."c!r.d. FÍlerrd. qúi.Ír. ú p.nidDe& F G M^.RQUE.§ C(»iERCIO iI Íir. oo CmJÂlF N'
3t530rrín45, a ÍttiG. d. lüt'

wg9ao24
14:17:32

DÊsdàssi6.açto
o p.Ídpítr. F G IIíÂRQUES CoMEnCn iE úo D ct{PJ {F N'3.5§.894nmrá5, RS 159.93,m íoi

'Li.trsiftdr t dii,c N5.!vim pÍúpdÀ.iusad. m pr.ro dr lm mimrG,
26tÉ/?gt1

l6:21:27

P.ni.b-.. INOVE mUCACIONÂL LmÀ irrdir. i. CnPr rF lf 3li.ltr *78[00r-02, ftÍ
cnnYo.adr.

26tU),2021

l6:21:33

Ab.í. [. ei.íá. (ú p.ífurú IIIOVS EDUCACIoNAL LTDA k rlr. r. CNPJ/MF I{'
líttr/z;tu§taz

26t0912O21

l6:2I:lu

Nfg..üçà .narr:da rü.Ir,.do r.tÍiaã. m ,.rdô.Ei. ]llOVE EDUCÁCIONAL LTDA hsst m CnPJfiF N'
3S,úz tEr-le tãu 'triE! d.ln Â

zwszlw
16:25:10

ProDGre.@n p5e. p.íki'.rn t OVE mUclCIoNÀL LTD^ ic(Íi.o i. cNPJ^lF I9
3ílt7zr&60r-{2, Ie vdor d. RS 17t.0ü,00 (6to ! 4ralr ! um ní rt is)

27N\na2a
N,2a:4

HÀhilitado Hàbilitada a p..ri<iprl. INovE EDUCACIONÂL LTD-{ iMito ro CNPJ/MF N' 35.187.278ll,tl0l-02
27ft9n924
14:32:33

Drdúàdo vêff.dor . p.íkip.ntô INOVE EDUCÀçIoNAL l.ruÀ in*rlro no CNPJ,nIT ri"
35.l87'z7Ar0OOl-02, m \d.r d. Rt 17I.000.00 (r.mr . çr6u . ún ídl r..i!)

27t49,2021

EVIliTO oBsERv.\çÕEs ( \Ptx pt vÀI ot

-

é

a

{

Hcnnreús\_..i, oqtrrttucr Àiuxrc:PÂL

ClNificâdo Paíicipant(s) d.§sifi cío(s)

tlabilir.& a p.niciDârit INovE EDUCACIoNAL LTDA iE Íí.o m CNPJMT N' §.1r2?8dm1 27149t2024

Z

Alr
Z

14:10:lr

23n9n024
14:12:16

Lance rcgjstrado 35.187 278/0001-02
2_7v.ns,w

0

23ttü,r'2024

l4:25:llE rn.d. . .nspotâ dà ctâpã d. hrE. ah.|to

2irú9t2024
l.l:25:rlIrício Itriià â í&.íD í!ó.|Eno inül. n d. .té l0 minrtõ (f.Gpo ron..do Flú cídà: G:34)

E (@.da. di?ur. d. ÍeF d! ÍràrEa{. iDinút 21g9nA2a
lrl:28:45

2ín/2024
l4:2E:rl5

lÍício lrkia.l. à .r4. d.I rft f.íh.do cÍm turÀç;o d. 5 tlltllÚrc

07.193.626/0m r {6 2.26a) 296 0o{)

0

38.539.894/000 r -6;
z{r9.rr,8,sç0

o
6,53%

ai ra7 278rnr"o2 L7t4.nrm0
0

19,63%

5.Í.8t17.269,0001-60
2-781.396,8t0

0
22,57%

Emdadà . dispot: dà.4. d.Iaic. fc.h.do
ZSvO920ta

l4::li|:46

Fú.Úãd.ala§.&larG 2'JO AO24

lrr3:l:24

26,09,2024
14:05:07

Des.lÀçiili(àçâo

O p.íricipe T , L PAUI-.A lrslo m (r{P.r/MF l\F 07-5Cr626/mr-06, R3 2-260.296.q} íri
d6dâ.ifid1 lrdiw ÂF66 . úítb. útmüx. (r. Fr?6. r..àqodÀ rL b.id" T , M PÀUl-\

coÉro.r-5. Çr, .dúE r!írÊdo d. PiÉaU^llHC ÇÀo N" ü)2/202+5EDUC, .r .drrõ í.lsávei§
s:o: EDrIOná ÁTIC . FDrIOA,q MODERT{À iÊ,là S. . üciár rúo rltr 6ãdr àFe!.í.o) E $a

Fo?d. ,!.d.Au.d. ÍrrG d. €DlmEÀ DINAMTCÃ DÉ.sa Í&!íâ, cnllndllíG qrc à gropqi t§í ctn

d.i.üídDtLdc c@ . d6.ísà do p.oôro . ír i$,rib dom iá FÉqrdÍlcd6.

P.nkipzlr. F G MARQIJES coMBCIo ià.rriro Do Cti?JrlíF N'§.3tl9a,O00r{5, íoi .Mvo.rdâ.
zao9noz1
l.t:05:14

26tW2021
l4:05:25

Áb.rà q.ci.çic (m paúbd. r G MÁ.RQIIES CoMERcIo trsLo ú CNPTMF lr
3A$trJuüar{5

2 t9n0u
l1tl7t32N.gGiaçâo o.Úa& FüÉerrd. tr 6..i.çá. rE púri.irúr. F G üAI'QUES coMERcIO i6.Íir. m CmJ íF l\l.

3t.Í§,64/rl{6 r.o rt:iü! d. LrI! .

De!.lNi6({ào O prticiprc F G MÂRQLTES COÀ|ERCIO ii6dtio É GIP.I/Mr N" laÍB.6s4/Íml{6, Rt 2.aI9-776,55

í.i iL.dEiíic.ib. MdiE: tli., avia! FEpd. .ied. E F-o d. l lO miIrno§.
2dggm24

16:21:27

2ü\9nO21
l6:21:33

P.nkipàÍac INovE mucAcIoNÂL LTDA iffcriro no CNPJ/ME N'35.lA7r8l0oe l-02, foi

Ab.rre Ngo.i.Íic l!ú paíkir.lr. INovE EDUcÂcloNÂL LTDA iff.rito m cNPJ/lltF N'
35.tA7-21í;Mt 42

2 09no2a
l6:21:A

NlEdiaÉo o.ú.di Fb.rrãdo teÍi.í.. (ü Plnkirúr. lNovE EDUcÁcro
^L

LTDÂ i!.clr lto cmJ/ME N'
35'rl7-zãrr-6e s.0 ttrirü! d.leli

26ll!írÍ2024
l5:25:10

PrlFd. -.iE p&r. psd4.e tllOVE EDUCACIOIIAL LTDA h.Íit r. CmJ/MF lf
3s.ú727t/t0r{Z ú Ehr rft n§ z?la.7rs,O (d.i Íí}õ.1 !.t!..nts c c.torr. dl, .á.Írít! .

..r.úu . cira tGiir)

27tO92021
g9tzataz

é

J

Ecnnrrús'\\.7' ÊÊEFEll LJRÀ irUEtClP4i

t,l:12:33

Dedarado v.hcdo. à pôrtkíp.nt€ INOI.E EDI:CACIONÂI- LTDA iÉ(tilo no C,\?J/MF N"
3t 187:7110{01-0:, E val.r d. RS U1{.775,00 {doi5 rrliõc, e!{6r6 . Gtoru oir. *te6tG .

er6.e . dko r.àis)

27Js9l2o24

14:§r2J

DO(S) LICITAIYTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Ohscn.çio

Decliraà veftdc à padi.ip rê INovE EDUCActoNÂl LmA itrÍÍno m CNPJ/MF N"
35.18'/.278fln1{2

1t-los2o2414:33:?3

DEMAIS MENSAGENS . CHAT

Z

i

Dara

FrÊsoeim{a) 2t09?0?409rSO:3a
IBEZTDOS PÁRTICIPANTES, m irici.Edo rG6ô (st r rEírÍEDrê ó PE8ão Elêlrtuió !". PE-

üÍ7À)24§mUC. Gosffiã d€ ãgad€c€r a Íod6 peh pênicipaçâo. D€nEo d€ inltafi!!, o sis&ínà eíarií

2,1»DOZ4 O9:5r37
BoE d*! RaÍifleos, <GÍdúp prEviío m êdíâl, que o inÍdo d6tr s6são dâr-6ê'á à 14:00 hdõ.
horáío

'k
Brdsiliã-DF. De§€iaEos a todo6, bols neúüosl

Pres@iro(a) 25/09 ?024 1.1Í14:30 Boa Íe e, slx,B liciÍenter es.àrtrG dedo ini.io ao ce.ÍaíE PE{07202?VSEDUC.

251É2024 L4it0itt O le 3 - I-o.r 03 - Kit So.iemocimÀI p.ra 6 Alm6 do EDsino FundãlelÍal I (rno6 iniciais - l" ao 5"

b) . turxüEenril It (ànc Íoi ini.íida.

25/092024 1zl:10l 1
Olo(e2-Irteü2-PtújEo6Yoltaddsa6ÀlünosdoEnslnoFuüámeotall€tr-Li!,rú&,PrôÍê§rorioi
iÍciada.

25/092024l4:7O:11
Olotcr-LotEOl-PÍoietosYoltd6GÁlurcdoEDsúoFun&n€ntalI€n-LiÍ,ÍodoÁlwofor

O lde 3 - Lo.e 03 - Kit Socioêmociotr l para 06 Àulos do Eúsino Füdamemt r (atr6 iniciais - 1" ao v
ÍD) e F[nd.tmd n (n6 foi firEli7i.L.

25/WaO21t1:37:07
Olote2-to..t)2-Pmj€tGVolrad6aosÂhn6&EEinoFuidane!Ía]IeII-LitrodoPúÍesso(foi
6Erii:da_

2\togl2i24 14:4!:10
o Idê l -Ldeol - PmietG Voltadc.os Alutro6 do Fisino Futrd mfiál Íê Il - Livm do Aluno foi

Pres@irc(a) 25t09i2024 t4:41.U Encêmdã a fÀ* de lin.6. pnssaremos Àgora para a pni{m. etapa.

PESeirô(a) 231092024l7:l0:47
EEamos 6rccrÍaído por àoie e rct(rÍlarem6 cÍn &ú ê hoià â s€r€m divulgadas, t€rham tod6 uma boa

Preg(xúo(a) 261W2024 09:5,1)01
Bon di4 srs Li.ir rlr êsátm6 ddiL .dÍnuÍládr !o.EtáE PE-{Xrr2mrlSEDUC I l4:m de hojê

di,À 2§tút]Í24.

PrEc*',o(") 2UO92024 1,4:U:02 Bm dia 56 Licituils eslmc daDílo co imidãde ao erlame PÊ{07202{SÉDUC-

26/BeO74l4:O325 Fas€ de rêgociação do(!) .oÍi â paíicÍparru F G MÂRQUES coMÉRclo foi inkiâda.

26109nO24 tL17:32 râsÊ riê.Égdiâção do(s) com a pãÍlcipatê F G MARQUES CoMERCto foi tuBlizndÀ

26r'09,2024 16:21:43 FN de EgGiaào.Io(s) c@ a paÍidp@re INoYE EDUC3CIoNAL LTDA loi itriciada

26fi9AO24 t6:23.2a Aoâ iãdr sL FlB*irE F eím ú hún€, Ítriis .bairo &, yalq & rEíertua

\

ry

é

ãçs"*r,E"p,.*

26/092024 16:23:70 Fas€ de r€godãsão do(s) corn a pâni.is re INol,I EDUCACI0NAI LTDA foi ffItãliznda

PrÊgo€iro(a) 26./@nO24l7:D3:49 EsEno6 eú€rrando por hoje e rttornÀetus amrhi (27109,2024) as m:00, teDlaE todos uDa boa ürtle

PrÊBoeiÍda) 17 tÍ192O24 E:17:01
Bm diã, Srs tucir.Dter eíarB6 ddrdo (üri'uida& ao cenarE€ PRXGÂO ELETRÔNICO N" Pf,,-

0f/2D4lSmUC.

PrEso€im(a) 27/O9.ZO24 lL42:22
Ecamos €neÍrdDdo p.ra hcrário d€ almoso e r.omaftmos hoje (27,W2024) as r4:$, ldhm tod6 m
Bo.D diâ

PEgoeiro(â) 27109/2024 L4:3t:26
Boa lÂr{i€, sls Licitâdes, esãnm6 datrdo coúhridad€ ão .eflÂÍÍr PREGÃo ELETRôMCo N' PE-

m7À)24JSDUC.

27/09202415:U:46

Considêrardo a talâ de manitesrãçào iEêdiara e mdivada do(s) rt€lnâis Í€pÍes{ítame(s) devidânstÊ
cderciad(s), r€gi$-dnos a prEclusão tpmpol"l do dirEito Íh Í€curso. Por oponuno, l€mbI8 qu€ o
prsc€§so adúitrsratirc rEf€mtÊ r 6e (ertmE licikttrio 6É a dispGiçro de tod6 G s.de deín

2 7 /ú9nO24 l'to7.rO Esams oceír{do pd hoF, leEIaE úd6 rDã boâ tdde e m óiDo firãl d2 s.!!tfu&

rlt À ,rt

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos rêspectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessáo
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos trinta dias do mês de
setembro de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro
e Equipe de Apoio.

<b--
WUILLIAM PORFIRIO DE OLIVEIRA

EQUÍPE DE APOIO

/r//,hr,t'
A.FERREIRA DA SILVAANTONIA FLAVI

Hugo vini

JOSE

DE

ra da silva

LOPES MARQUES
PREGOETRO(A)

a Genril C
a Í\,1